
PROFESJONALNE OSUSZACZE KONDENSACYJNE
BIAŁE

 Biały kolor
 Szybkie i automatyczne odszranianie przez gorące pary 

czynnika (DH 772)
 Wysoka wydajność
 Wytrzymała obudowa
 Prosta obsługa
 Wbudowany higrostat
 Możliwość pracy w trybie ciągłym (24 h/dobę)
 Funkcja automatycznego wyłączenia urządzenia po napełnieniu 

zbiornika
 Możliwość podłączenia przewodu do odprowadzania skroplin
 Licznik czasu pracy (DH 772)
 Filtr powietrza

DH 721

DH 772

AKCESORIA DODATKOWE:

Pompa wody do DH 772

Maksymalna wysokość tłoczenia - 4m
4512.409

PARAMETRY DH 721 DH 772

Wydajność (30C/80% RH) l/24h 20 72

Do pomieszczeń o kubaturze m3 390 1080

Usuwanie skutków powodzi m3 156 432

Przepływ powietrza m3/h 240 850

Zakres pracy:
temperatura
wilgotność

 
cC
%

5-35
35-90

5-32
35-90

Czynnik chłodniczy R134a R407C

Zużycie energii W 490 1790

Zasilanie 
Częstotliwość

V
Hz

220-240
50

220-240
50

Poziom hałasu dB(A) 42 60

Kompresor tłokowy rotacyjny

Pojemność zbiornika l 4,7 15

Wymiary urządzenia (dł x sz x wys) mm 335 x 305 x 580 586 x 436 x 1110

Wymiary opakowania (dł x sz x wys) mm 380 x 350 x 640 730 x 530 x 1170

Waga netto/brutto kg 19/21 59/64

Paleta szt. 18 2

44


